Vereinbarung zur Betreuung von Kindern in Kindertageseinrichtungen der Stadt Coswig (Anhalt)

Zwischen der Stadt Coswig (Anhalt), vertreten durch die Amtsleiterin, Frau Engel, und den Erziehungsberechtigten Name und Vorname der Eltern: Anschrift der Eltern: Telefon: wird folgende Vereinbarung getroffen: Das Kind / Kinder: geboren am: An- / Ummeldedatum zum: Name der Kindertageseinrichtung: wird in der Kindertageseinrichtung von ausgebildetem Personal betreut. Die Betreuung erfolgt an den Wochentagen Montag - Freitag in der Zeit von Uhr bis Uhr. Geschwister in einer Kindereinrichtung der Stadt Coswig (Anhalt): Name: Geb.-datum: Einrichtung: Mit der Unterzeichnung der Vereinbarung werden von den Erziehungsberechtigten die gültige Satzung über die Aufnahme und Betreuung von Kindern in Kindertageseinrichtungen, die Kostenbeitragssatzung und die geltende Hausordnung anerkannt, einzusehen in der Kindertageseinrichtung und im Amt Bildung, Kultur und Soziales der Stadtverwaltung Coswig (Anhalt). Coswig (Anhalt), Unterschrift der Erziehungsberechtigten Stadt Coswig (Anhalt)

(Mutter und Vater)